Приказ № 03-ОП/1

г. Москва                                                                                                        09 января 2024 года

Об утверждении стоимости обучения на 2023-2024 учебный год

В целях организации образовательного процесса по дополнительным

общеобразовательным программам на 2023-2024 учебный год, руководствуясь

Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-

ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной общеобразовательной

программе «Лекции Навигатора» в объеме 7 академических часов в размере 1 001 рубль.

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения по указанной в

п.1 настоящего приказа образовательной программе на 2023-2024 учебный год на

официальном Интернет-сайте https://maximumtest.ru в разделе «Платные образовательные

услуги»

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       М.Ю. Мягков

М. П.

https://maximumtest.ru/